
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01098 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO 41/2021 -  ADITIVOS CONTRATO 81/2017

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9864BBC3F93324CF0A39FB316C459B82



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 6 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01098 | Caderno 1

Termo Aditivo

E S T A D O  D A  B A H I A   
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

            Fone:  74 3668-1306 /  E-mai l :  l ic itacao@joaodourado.ba.gov.br  
 

       
 
 

Página 1 de 1 

 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 41/2021 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
TERMOS DE ADITAMENTO CONTRATO 81/2017 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2017- CONVÊNIO Nº 781901/2012 – OBJETO: CONSTRUÇÃO DE 
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS POVOADOS DE BAIXA DAS CABAÇAS, MATA DO 
MILHO E RIACHO, EM CONFORMIDADE COM ART. 24, INCISO XI, DA LEI 8.666/93. CONTRATO 
81/2017 - CONTRATADA: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, 13.582.689/0001-51. 
1. SÉTIMO TERMO DE ADITAMENTO: A DURAÇÃO DO CONTRATO ORIGINAL TEM SEU PRAZO 
PRORROGADO, COM TERMO INICIAL EM 12/09/2020 E TÉRMINO EM 12/09/2021. FIRMADO EM 
11/09/2020. FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, DO ARTIGO 57 DA LEI FEDERAL 8.666/93. 2. OITAVO 
TERMO DE ADITAMENTO: A DURAÇÃO DO CONTRATO ORIGINAL TEM SEU PRAZO PRORROGADO, 
COM TERMO INICIAL EM 12/09/2021 E TÉRMINO EM 12/09/2022. FIRMADO EM 10/09/2021. 
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, DO ARTIGO 57 DA LEI FEDERAL 8.666/93. ROSÂNGELA CARDOSO 
DOURADO LOULA - PREFEITA MUNICIPAL. 
 

 
JAHEB WAGNER LEITE CASTRO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9864BBC3F93324CF0A39FB316C459B82


		2021-10-06T13:45:21-0300




